
MINISTERO DELLA DIFESA
SEGRETARIATO GENERALE E DIREZIONE NAZIONALE DEGLI ARMAMENTI

DIREZIONE DEGLI ARMAMENTI TERRESTRI
9^ DIVISIONE-1^ SEZIONE
Via di Centocelle 301, 00175, Roma

                                             POST INFORMAZIONE

COD. PRATICA 052/21/0121

DAC
21/101 in data 15.11.2021 e v1 in data 25.03.2022 e 

v2 in data 27.06.2022 in data 19/09/2022

PROCEDURA PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO

UFFICIO II Reparto - 5^ Divisione

RUP Col. Luca RASORI

CIG Z60340A927

OGGETTO PNRM “DRONET” FASE 1

AVVISO DI APPROVVIGIONAMENTO

AGGIUDICATARIO

CNIT-MBDA ITALIA- SS S. ANNA
CF 92067000346 

CF 06700621003 PI 06700621003
CF 93008800505

IMPORTO €  425.309,40

AGGIUDICAZIONE 30.08.2022

IL CAPO DELLA 9^ DIVISIONE                                                                                        
Dir. Mario ADDUCI


